FINES SOCIALES Y CULTURALES
2022 - APOYOS CULTURALES OTORGADOS
RESOLUCION DE DIRECTORIO 2021/2024 NRO. 12/2021 POR LA CUAL SE REGLAMENTAN
LOS REQUISITOS PARA OTORGAR APOYO CULTURAL A LOS SOCIOS.

ACTUALIZADO AL 31 DE DICIEMBRE

SOCIOS BENEFICIARIOS FECHA

1 ACOSTA BENITEZ LADISLAO 1/4/22
2 FERNANDEZ JULIO 1/4/22
3 SERVIN IGNACIO RAMON 1/4/22
4 VIERA JOSE LIBRADO 1/4/22
5 FRANCO MARGARITA 3/5/22
6 GARBARINO CABANAS FERNANDO MANUEL 3/5/22
7 MORENO VINADER JORGE DANIEL 12/5/22
8 AQUINO JOSE BEATO 20/5/22
9 AYALA NOGUERA ELIODORO 20/5/22
10 BALBUENA VERA ELIAS 20/5/22
11 CABALLERO GRANCE BERNARDINO 20/5/22
12 CABRERA VIRGILIO 20/5/22
13 CACERES ACUNA HERMAS 20/5/22
14 CANDIA SANCHEZ ANDRES 20/5/22
15 CENTURION VEGA JOSE CALAZAN 20/5/22
16 ESTIGARRIBIA FERREIRA ALFONSO 20/5/22
17 EUDELIO FRANCO ROJAS 20/5/22
18 FERREIRA CACERES HUGO FERNANDO 20/5/22
19 GONZALEZ CARDOZO JUAN CARLOS 20/5/22
20 GONZALEZ MEZA HUGO CARLOS 20/5/22
21 LEON GIMENEZ EDUVIGILDO 20/5/22
22 LIMENZA RIVAS MILCIADES RAMON 20/5/22
23 MENDEZ FERNANDEZ SATURNINO 20/5/22
24 MENDEZ VIRGILIO 20/5/22
25 MENDOZA ARCE ELADIO 20/5/22
26 MONTIEL MORINIGO SIXTO LUIS 20/5/22
27 OVELAR BENITEZ ISABELINO 20/5/22
28 PANIAGUA FRANCISCO RAMON 20/5/22
29 RODAS GIMENEZ MAURICIO 20/5/22
30 RODRIGUEZ ESPINOZA DANIEL ELIAS 20/5/22
31 SAUCEDO PORTILLO SILVINO 20/5/22
32 SOSA LUGO NIMIA LUCIANA 20/5/22
33 VERGARA JARA TOMAS 20/5/22
34 VIVEROS DELVALLE LUIS CARLOS 20/5/22



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

ACOSTA PEREIRA GUILLERMO
ALCARAZ GOMEZ JOSE IGNACIO
AMARILLA VAZQUEZ ANTONIO
ARMOA GARCETE PEDRO AMULIO
GIMENEZ BRITOS FRANCISCO RAFAEL
LLANO BENITEZ RICARDO TIMOTEO
MELGAREJO ESCOBAR MARCELINO
OLMEDO DIAZ AMADO

ROA MARTINEZ CIRIACO
SANTACRUZ GUZMAN HERMES JOEL
BAEZ FRETES JUAN BASILICIO
FLEITAS PRIETO ANIBAL DARIO
MENDOZA DE MARTINEZ ADELA ABELINA
MONTIEL JUAN DOMINGO

RIVAS SANCHEZ YSABELINO
RODRIGUEZ PEREIRA DIONISIO
TRINIDAD SANABRIA LINO

TROCHE ALFONSO T

DUARTE LEZCANO LUIS ANTONIO
AGUAYO PERALTA LUCIANO
AMARILLA VAZQUEZ ANGEL
ARZAMENDIA VERA VIRGINIO
BARBOZA AQUINO JOSE LUIS
BENICIO MARTINEZ AYALA

BENITEZ BENITEZ IGNACIO
CACERES HERIBERTO

CARDOZO AVALOS MAXIMO

CHAVEZ CANIZA JAVIER

CORBALAN SANABRIA JUAN JORGE
DIAZ AGUERO VICTORIA BEATRIZ
FIGUEREDO GOMEZ MARIO
FIGUEREDO GOMEZ PEDRO RAMON
FLOR CANETE ELADIO

FRANCO VELAZQUEZ RAMON
FRUTOS EMILIO

GOMEZ VAZQUEZ MELANIO AGUSTIN
GONZALEZ BAEZ EUGENIO
GOODACRE GOMEZ DIEGO RAUL CESAR
JORGE HERRERA ORTIZ

JOSE BAZAN

LOPEZ GALEANO JOSE MARIA
MEDINA COLMAN ALEJANDRINO
MERCADO QUINONEZ TEOFILO

23/5/22
23/5/22
23/5/22
23/5/22
23/5/22
23/5/22
23/5/22
23/5/22
23/5/22
23/5/22
25/5/22
25/5/22
25/5/22
25/5/22
25/5/22
25/5/22
25/5/22
25/5/22
27/5/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

PANIAGUA INSFRAN SIMON

ROA VILLALBA LOURDES GISSEL
RODRIGUEZ MONTIEL MARIO GUZMAN
SACHAK ANTONIO

SANCHEZ BORDON FRANCISCO
SEGOBIA GONZALEZ RAMON
SEGOVIA TORALES RANULFO
TOLEDO ALFREDO

VELOSO VICTOR RAMON

VILLALBA ALMEIDA ELADIO
YBARROLA VIDAL RAMON

RAMIREZ GALEANO FEDERICO
CARDOZO LEDESMA DEMETRIO
ACOSTA RAMIREZ CELINA VICTORIA
ALMEIDA CARLOS LUIS

BAEZ GONZALEZ SALVADOR PELAGIO
BENITEZ GIMENEZ VICTORINO
BENITEZ RODAS ARSENIO ALFREDO
CANIZA OJEDA TEODOSIO

COLMAN CAZAL LEONCIO

DIAZ VILLALBA BALDOVINO
FIGUEREDO GERVASIO

FIGUEREDO LOPEZ IVAN HERNANDO
FLOR MARECOS BLAS ESTEBAN
GAONA BARRIOS RAMON IGNACIO
GOMEZ ROJAS JOSE CLETO
LEGUIZAMON ENCISO AVILIO DE JESUS
LEON RODAS BLAS SIXTO
MACHOQUI BENITEZ LORENZO
MALDONADO VENANCIO

MEZA MIRANDA MIGUEL ANGEL
ORTIZ ESCOBAR AMBROSIO

RESQUIN VARELA GONZALO FRANCISCO

RIVEROS ALFREDO ENRIQUE
ROJAS ALBOSPINO HECTOR ANIBAL
ROJAS ZORRILLA JOSE ELIAS
ROMAN JUAN

ROMERO SERVIN LILIAN ROSMARY
SALINAS ISASI JUAN CARLOS
SAMUDIO AQUINO EUSEBIO

SANCHEZ VDA DE GUILLEN AGUSTINA DALMIS

SEGOVIA TORALES RANULFO
TORALES TOMAS

6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
6/6/22
716/22
10/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

VEGA DELRROSARIO RAMON
VELAZQUEZ FERREIRA GUILLERMO ANTONIO
VIERA GUSTAVO ENRIQUE

VILLALBA ALVAREZ PEDRO PABLO
VILLASBOA JARA MIGUEL ANGEL
YRALA CALDERON CATALINO
GIMENEZ ESCOBAR CARLOS RAMON
MONGELOS AURELIO

RIVAS OSCAR

INSFRAN MARIO RAMON

DUARTE EULOGIO RAMON
VALLEJOS SOLIS NICOLAS EVERILDI
MOLINAS AVALOS HIGINIO EVELIO
ALFONSO MARIO

AMELIO DEJESUS SALINAS MAIDANA
AYALA ARAUJO ALBINO

BENITEZ HILDA

CANTERO FELICISIMO

CARBALLO NUNEZ VICITACION
CAZAL ESTECHE CARLOS MARIA FERNANDO
CORBALAN SANABRIA JUAN JORGE
CORREA NICOLAS

DUARTE CENTURION ORLANDO BALTAZAR
FERREIRA VALLEJOS ANSELMO
GONZALEZ BENITEZ RAMON

JARA TORRES PAULINO

LEON ESPINOLA ESTANISLAO
LOPEZ DAVALOS VICENTE FERNANDO
LOPEZ VALS CLARO ADALBERTO
MARTINEZ HECTOR

NUNEZ MARTINEZ SIXTO

NUNEZ PAREDES JUAN CARLOS
OCAMPO PEREZ ANTONIO

PAREDES RAFAELA

PERALTA GODOY PAULO

PISSURNO DOMINGUEZ FELICIANO
SERVIN MENDIETA SILVIO

VIANA INOCENCIO

NUNEZ (PY) DIONISIO

ANZOATEGUI DUARTE TERESA
BENITEZ MENDIETA BENICIO
BENITEZ PENA JUAN TOMAS

CAJE RUIZ DIAZ RAFAEL

16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
16/6/22
24/6/22
24/6/22
24/6/22
28/6/22
5/7/22
5/7/22
8/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
11/7/22
12/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

CORONEL DUARTE JUAN DE LA CRUZ
ELVIOLINO ALVARENGA LOPEZ
ENCISO GONZALEZ AQUILINO
GARCIA CUELLAR CANTALICIO
MALDONADO VAZQUEZ CRISPULO A
MARTINEZ CARBALLO RIGOBERTO
MARTINEZ LESME BENITO

RAMIREZ TELLEZ MARCELO SIMON
TORRES ANTONIO

VERA ESQUIVEL JUAN TEOFILO
VILLALBA CORREA ANTONINO
VILLASANTI VALLEJO REINERIO
CABRERA PEREIRA FRANCISCO ABDON
ALMADA LOPEZ GREGORIO

CABANA BRITEZ TEOFILO

CUENCA TRINIDAD FILEMON
DELVALLE ROLON LUCIANO
FERNANDEZ LUCIO

GIMENEZ WALDER

GUILLEN AQUINO MIGUEL ANGEL
LEON FIGUEREDO GABRIEL

ACOSTA SIXTO HERNAN

ANDRADA TOBAL CESAR RAFAEL
ARZAMENDIA LEON CRISPIN
CONTRERA VICTORINO

DELVALLE LIRIO ESTEBAN MARINO
FLORES MARECOS CASTULO
FRANCO ROJAS CALIXTO AFRODICIO
GONZALEZ ENCINA GUILLERMO DAVID
GONZALEZ SALUSTIANO

LEZCANO EHREKE PAULO CESAR DANIEL
MARTINEZ ORTEGA JOSE ASUNCION
MENCIA JUSTINO

MIRANDA GONZALEZ JULIAN

MORA NIZ DANIEL

MORENO SILVINO

PAREDEZ ARGUELLO PEDRO JUAN
RAMIREZ CABRERA MILCIADES
RIVEROS CARDOZO CIPRIANO
RODRIGUEZ DE GAYOSO NIDIA JOSEFINA
ROJAS GAMARRA DARIO ASUNCION
VALDEZ PEDRO NELSON

VALIENTE LUGERIO

15/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22
15/7/22
22[7122
25/7/22
25/7/22
25/7/22
25/7/22
25/7/22
25/7/22
25/7/22
25/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/22
29/7/122
29/7/22
29/7/22
29/7/122
29/7/22
29/7/22
29/7/122
29/7/22
29/7/22



207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

ACOSTA MENDOZA NICANOR

BENITEZ PENA JUAN TOMAS

BURGOS MEDINA FELIX

CHAVEZ ZARATE ISABELINO
CRISTALDO CIPRIANO

GAONA CORREA JUAN RAMON
GONZALEZ LEONARDO

GONZALEZ RIVAS JUAN HIGINIO
LEZCANO GONZALEZ REGINO DE MERCEDE
LOPEZ OJEDA FABIAN

MORENO DE BENITEZ NILDA GRACIELA
PORTILLO REINALDO

RECALDE SATURNINO

VILLALBA SOTERO

BRITEZ MARTINEZ EMIGDIO JOSE
FRANCO VILLANUEVA FRANCISCO MAURO
FRETES CRISPIN AUDIO

GONZALEZ ARMOA LEONARDO
LEGUIZAMON GARCIA CRISPIN
MANCUELLO SOLIS ISIDRO

MENDEZ LOPEZ PEDRO MIGUEL
PEREIRA PEREIRA CLAUDIO RAMON
BARBOZA ZAYAS DIANA BEATRIZ

MARIZZA RAMONA OTILIA CANETE MARTINEZ

DUARTE VALDEZ LUIS DANIEL
PEREIRA RODRIGO

MEZA DANIEL

CELIO JOSE AQUINO BRITEZ
CORREA PENA ISIDRO

BAEZ OVIDIO

BOGADO BOGADO BONIFACIO
CARDOZO ROJAS LUIS CESAR
CARRERA LOPEZ GLORIA ANTONIA
ESPINOLA JARA MARTIN FELICIANO
GILL UNZAIN RICARDO

GOMEZ DE ACOSTA JUSTINIANA
GONZALEZ MOREL HUGO FERNANDO
GONZALEZ NICOLAS (PY)

GONZALEZ RODRIGUEZ CARLOS VALENTIN
PICAGUA BORDON DELIA ASCENCIA
RIFFLER WALTER

VELAZQUEZ DELVALLE MANUEL
VERA FRETES JORGE ASUNCION

4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
4/8/22
17/8/22
17/8/22
17/8/22
17/8/22
17/8/22
17/8/22
17/8/22
17/8/22
18/8/22
23/8/22
29/8/22
29/8/22
29/8/22
7/9/22
7/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22
8/9/22



250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

CABRERA CARDOZO HORACIO
CARDOZO NUNEZ CYNTHIA LORENA
CORBALAN CABRERA ESTEBAN
FIGUEREDO JUAN

GAMARRA GIMENEZ PABLO
GARAY PENAYO DE LOS ANGELES
INSFRAN BARRIOS SEVERIANO
IRRASABAL VALLEJOS EUGENIO
LEZCANO BENITEZ IGNACIO
LUGO SAMANIEGO CLEMENTE ANIBAL
MARTINEZ GODOY NEMESIO
MORA ORUE SILVIO

PACHECO SANCHEZ ANIBAL
PEREZ GARAY CARLOS MATIAS
ZORRILLA AMARILLA DIONICIO
BRITEZ BAEZ CARLOS RAMON
BRITEZ MONTANIA CEFERINO
CABRERA FERMIN

GONZALEZ GONZALEZ DERLIS
GUERRERO FRANCISCA

LUGO CUBILLA LUCIO

NUNEZ GOMEZ SIXTO VIDAL
ORTEGA TORRES YOLANDA
RAMOS CUEVAS MIGDONIO
ARZAMENDIA CABALLERO LUCIO
BENITEZ CABRERA CLEMENTE
DELGADO AGUILERA RAFAEL
DUARTE DOMINGUEZ ISABELINO
LOPEZ VILLALBA JOSE DE JESUS
LOPEZ VILLALBA NICOLASA
MAIDANA RIVERO FELICIANO

MERELES BRIZUELA VICENTE LIDUVINO

RESQUIN AVINAGALDE HILARIO
REYES ESTEBAN

ROMERO BOBADILLA TIMOTEO AURELIO

ANGEL OTAZU SALINAS

FERNANDEZ VILLALBA JOSE DOMINGO
ALFONSO MONTIEL MARIA LAUREANA
AQUINO BRITEZ JHOMNY TEODORO
BARRIOS OJEDA ESTANISLAO
BENITEZ CABRERA PASTOR

BOGADO DE FERNANDEZ MARIA LIZARELLA
CORRALES DE SAUCEDO NILSA SEBASTIANA

16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
16/9/22
22/9/22
22/9/22
22/9/22
22/9/22
22/9/22
22/9/22
22/9/22
22/9/22
22/9/22
28/9/22
28/9/22
28/9/22
28/9/22
28/9/22
28/9/22
28/9/22
28/9/22
28/9/22
28/9/22
28/9/22
29/9/22
29/9/22
21/10/22
21/10/22
21/10/22
21/10/22
21/10/22
21/10/22



293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335

MARIN INBERT BLACIDO

MELOT DE RODRIGUEZ MARIA CRISTINA

PENAYO VALLEJO PASCUAL MANUEL
RIVEROS PENA VICTOR ANTONIO
TORRES ELVIO

VELAZQUEZ CARISIMO ANDRES AVELINO

ACOSTA DE INSFRAN MARIANA
ALFONSO CARLOS ANTONIO

AYALA NOGUERA VALERIO
ESQUIVEL ACOSTA RAMON
PENAYO RESQUIN EVELIO

BRITEZ PERALTA ELIZARDO
LLANEZ SALA ELADIO

PORTILLO HUGO CESAR

SAUCEDO CHAMORRO JUAN MANUEL
ALMADA GONZALEZ DELIO

CORREA CELSO

LOPEZ BENITEZ ENGELBERTO
VALDEZ CHAVEZ PEDRO

GAONA CORREA JUAN RAMON
MARIN DAVALOS PEDRO MILCIADES
MEAURIO CANTERO ALBINO
SERVIAN JUAN

HICKS ENCISO JENNIFER RAQUEL
NARVAEZ ROMERO MIGUEL DARIO
CASTILLO ARCE BLAS REMBERT

GONZALEZ ROMERO ADRIAN CEFERINO

INSFRAN ISMAEL

BENITEZ B AVELINO

JIMENEZ BRITEZ VICENTE

LAZAGA RUIZ DIAZ OSCAR
MALDONADO CHARRUFF HERMINIO
CHAPARRO CANDIA EVER RAMON
CORONEL SAMANIEGO IGNACIO
GARCETE AQUINO ERME EVELIO
GIRET CHAPARRO NESTOR DAMIAN
MORA LUIS GONZAGA

ROJAS FRETES MIGUELINO
VILLALBA CANDIDO

CUBILLAS AQUINO ROMAN
ESCOBAR ALARCON BALBINO
ESCOBAR ALARCON OVIDIO
GIMENEZ CORONEL MAGIN

21/10/22
21/10/22
21/10/22
21/10/22
21/10/22
21/10/22
28/10/22
28/10/22
28/10/22
28/10/22
28/10/22
3/11/22
3/11/22
3/11/22
3/11/22
17/11/22
17/11/22
17/11/22
17/11/22
24/11/22
24/11/22
24/11/22
24/11/22
29/11/22
29/11/22
1/12/22
1/12/22
1/12/22
5/12/22
5/12/22
5/12/22
5/12/22
22/12/22
22/12/22
22/12/22
22/12/22
22/12/22
22/12/22
22/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22



336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351

GIMENEZ OJEDA MARTIN

GONZALEZ FLEITAS PABLO NATALICIO

LOPEZ INSAURRALDE SEBASTIAN
MARTINEZ PERALTA ELIODORO
MOREL RAMON

NICANOR RUIZ DIAZ

OJEDA YALUFF ROLANDO
ORREGO A OSVALDO

ORTIZ INSFRAN ROSENDO

ORUE CASTRO GLADYS GRACIELA
PALACIOS NINO

RAMIREZ TELLEZ MARCELO SIMON
RIVAS RAMIREZ FULGENCIO

ROSA FABIOLA DELGADO DE RAMOS
RUIZ DIAZ DENIZ ADOLFO DAMIAN
ZACHER MARQUEZ JAVIER EMILIO

26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22
26/12/22



